



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu
İŞ AKIŞI

Doküman No	İA-043
İlk Yayın Tarihi	22.04.2024
Revizyon Tarihi	29.05.2024
Revizyon No	001
Sayfa No	1 / 1

İş Akışı Adımları

Yıllık olarak doldurulacak **Lisans/ön lisans programları** bazında “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” şablonu, Yıllık olarak doldurulacak **Bölüm** bazında “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” şablonu, Yıllık olarak doldurulacak **Birim** bazında “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” şablonu Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) tarafından oluşturularak, birimler ile EBYS üzerinden en geç **Ocak ayının ikinci haftasına kadar** paylaşılır.

Program bazında “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” her bir lisans/ön lisans programı için tamamlanarak **Şubat ayının ilk haftası Cuma mesai bitimine kadar** “Birim Kalite Komisyonu”na gönderilir.

Birden fazla ön lisans/lisans programının yürütülmekte olduğu bölümlerde **Bölüm** bazında “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” tamamlanarak, **Şubat ayının ilk haftası Cuma mesai bitimine kadar** “Birim Kalite Komisyonu”na gönderilir.

Birim bazında “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” tamamlanarak, **Şubat ayının ikinci haftası Cuma mesai bitimine kadar** “Birim Kalite Komisyonu”na gönderilir.

“Birim Kalite Komisyonu”, **program, bölüm, birim** bazında tarafına gönderilen her bir “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” için rapor içi kanıt bağlantılarının; sorular ile kanıt mantıksal bağının ve diğer içerik kontrollerini **Şubat ayının üçüncü haftası Cuma mesai bitimine kadar** arasında tamamlar.

“Birim Kalite Komisyonu” tarafından **program, bölüm, birim** bazında içerik kontrolleri yapılarak, eksiklikleri tamamlanan her bir “Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu” **Şubat ayının üçüncü haftası Cuma mesai bitimine kadar** ilgili “Kalite Çalışmaları” sayfalarında yayımlanır ve ÖİDB ile Kalite Koordinatörlüğü’ne resmi yazı ile bildirilir.

Her akademik yıl için yukarıdaki işlem adımları revize edilen tarihler doğrultusunda tekrar edilir.

Hazırlayan	Kontrol	Onay
Gonca GÜLER	Gökhan Mehmet BALLI	Emrah GÜLCEMAL